[image: Описание: Описание: GERB_ING]

Республика Ингушетия                     ГIалгIай Республика

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №1 с. п. Плиево»
386124,  с. п. Плиево, ул. Осканова, 44     Email: shkola1_plievo@mail.ru

ПРИКАЗ № 31/3
28.08.2024 г.

[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в штатное
расписание и кадровые документы

В связи с введением с 02.09.2024 года учебных предметов «Основы безопасности и защиты Родины» и «Труда (технологии)», приказываю:
1. Делопроизводителю Горчхановой Ф. М. внести изменения в тарификационный список ГБОУ «СОШ № 1 с. п. Плиево», заменив должность «учитель ОБЖ» на «преподаватель ОБЗР», «учитель технологии» на «преподаватель «труда (технологии)» со 02.09.2024 г.
2. Делопроизводителю Горчхановой Ф. М. внести изменения в кадровые документы работников в части наименования должности работников, преподающих учебные предметы предметов «Основы безопасности и защиты Родины» и «Труда (технологии)».
3. Заместителю директора по УВР Плиевой З.Б. сформировать заявку на прохождение курсов повышения квалификации.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы: _______________ /Горчханов А. Х./

image1.png